原規規発第 2105064 号

令 和 3 年 5 月 6 日

 三菱原子燃料株式会社

  代表取締役社長 梅田 賢治 殿

原子力規制委員会

核燃料輸送物設計承認英文証明書について

核燃料物質等の工場又は事業所の外における運搬に係る核燃料輸送物設計承認及び容器

承認等に関する申請手続ガイド（令和 2年 2月 26 日付け原規規発第 2002264 号）2.4.に基

づき、令和3年4月15日付け三原燃第21-0020号をもって申請のあった標記の件について、

添付のとおり証明します。

IDENTIFICATION MARK

J/2037/AF-96

COMPETENT AUTHORITY

OF

JAPAN

CERTIFICATE FOR APPROVAL OF

PACKAGE DESIGN

FOR THE TRANSPORT OF

RADIOACTIVE MATERIALS

ISSUED BY

NUCLEAR REGULATION AUTHORITY

1-9-9, ROPPONGI MINATO-KU

TOKYO, JAPAN